
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636753, с. Вертикос, ул. Школьная, 1, Каргасокский р-он, Томская область 

Телефон/факс: (253) 36-1-68,36-2-02 

Email: shkolavertikos@mail.ru 

 

ПРИКАЗ     
15.09.2024 г.                                                                                                                             № 89/1-ОД  

 

Об Утверждение Плана Профминимума 

МКОУ Вертикосская СОШ 2024-2025 года 

 

 

На основании распоряжения департамента общего образования Томской области и Департамента 

профессионального образования Томской области № 1383-Р № 488 от 01.09.2023 года «О внесении 

изменений в распоряжение Департамента общего образования Томской области от 28.07.2023 года 

№1227-Р, № 421 «О реализации Единой модели профессиональной ориентации – 

Профориентационного минимума в общеобразовательных организациях Томской области в 

2024/2025 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 15 сентября 2024 года План Профориентационных мероприятий, направленных 

на самоопределение и профессиональную ориентацию обучающихся МКОУ «Вертикосская 

СОШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение №1). 

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР 

Яковлеву Ирину Александровну. 

3.  Администратору школьного сайта, Мартин Татьяне Александровне, разместить план на 

официальном сайте МКОУ «Вертикосская СОШ». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Вертикосская СОШ»                                               А.С. Кинцель 

 

 

С приказом работник ознакомлен: Яковлева И.А. _______ «____»_____________2024  г. 

 Мартин Т.А. _______ «____»_____________2024  г. 

  

  

  

  

  

  

mailto:shkolavertikos@mail.ru


 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Кинцель 
Артур Сергеевич, Директор

11.11.24 08:45 (MSK) Сертификат 965B175CDEC8448D704CC33091D21C87


